ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 1 . 0 2 . 2 0 1 2                       №     2 4

О штатной численности и
структуре Счетной палаты
Владимирской области

В соответствии с частью 7 статьи 4 Закона Владимирской области от 12 де-

кабря 2011 года № 110-ОЗ "О Счетной палате Владимирской области" Законода-

тельное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить штатную численность Счетной палаты Владимирской облас-

ти  в количестве 35 единиц.

2. Установить структуру Счетной палаты Владимирской области согласно

приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв